
 

 

 

 
Codice CUP: F99J21014930006 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. 50636 del 27/12/2021 “ Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e 
la formazione alla transizione ecologica” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – 
Infrastrutture per l’Istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU 

Vista   la nota prot. 35942 del 24/05/2022 con la quale la Direzione generale per i fondi strutturali per 
l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il 
progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Vista               la proroga prevista dalla nota prot. n.73851 del 06/09/2022 con la quale la scadenza per l’impegno 
delle risorse tramite assunzione di obbligazioni giuridicamente perfezionate è prorogata dal 
15/09/2022 al 31/10/2022 mentre la data ultima di chiusura del progetto viene spostata dal 
20/12/2022 al 28/2/2023; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
VISTO  il Programma Annuale 2022 approvato in data 21/12/2021 dal Consiglio di istituto; 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR: 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

13.1.3A 
13.1.3A-FESRPON-SI-
2022-344 

Edugreen:laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo 

€ 25.000,00 

Approvato con 
nota Prot. 
35942 del 
24/05/2022 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nel Programma Annuale 2022 : 

nelle Entrate - 02/02/03 “PON Per la Scuola (FESR) REACT EU Realizz. ambienti e labor. per educ. e 
formaz.alla transizione ecologica.-Avviso 50636/2021 - 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-344”     

nelle Uscite – A03/31 Edugreen:laboratori di sostenibilità per il primo ciclo - Avv.50636/2021- 

13.1.3A-FESRPON-SI-2022-344.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     DANIELA RIZZOTTO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARTIN LUTHER KING” 
Via Leone XIII -93100 Caltanissetta-tel/fax.0934-551048 

clic82500l@istruzione.it clic82500l@pec.istruzione.it 

 Sito web: htp://www.icking.edu.it - Codice Fiscale:92058230852 

I. C. MARTIN LUTHER KING - Prot. N. 0007693/2022 del 21/10/2022 - In Uscita - Titolario: VI.2.


		2022-10-21T11:07:07+0200
	Daniela Rizzotto




